
ZARZĄDZENIE NR 91/2020 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji ds. weryfikacji wniosków o udzielenie dotacji celowej na 

realizację inwestycji efektywnych ekologicznie realizowanych na terenie Gminy Miasto 

Chełmno oraz dotacji na budowę przyłącza gazowego. 

 

 
Na podstawie § 4 Uchwały nr V/43/2019 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 lutego 2019 r.. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji ze środków budżetu miasta Chełmna na budowę przyłącza 

gazowego, oraz Rozdziału 3  ust. 5 pkt 2 Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Miasto Chełmno na budowę przyłącza gazowego na nieruchomościach zlokalizowanych na terenie 

Gminy Miasto Chełmno, stanowiącego załącznik do wymienionej uchwały, § 3 Uchwały nr 

XLIX/287/2018 Rady Miasta Chełmna z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie zasad udzielania dotacji 

celowej z budżetu Gminy Miasto Chełmno na dofinansowanie inwestycji związanych ze zmianą 

systemu ogrzewania, budową przydomowych oczyszczalni ścieków, budową przyłączy 

kanalizacyjnych, wspomaganie wykorzystania lokalnych źródeł energii odnawialnej oraz 

wprowadzania bardziej przyjaznych dla środowiska nośników energii, oraz § 7 ust 1 pkt 2 

Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miasto Chełmno na dofinansowanie 

związanych ze zmianą systemu ogrzewania, budową przydomowych oczyszczalni ścieków, budową 

przyłączy kanalizacyjnych, wspomaganie wykorzystania lokalnych źródeł energii odnawialnej oraz 

wprowadzania bardziej przyjaznych dla środowiska nośników energii, stanowiącego załącznik do 

wymienionej uchwały zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję Komisję w składzie: 

1. Bogumiła Szymańska   - Przewodnicząca Komisji 

2. Piotr Murawski   - Z-ca Przewodniczącej Komisji 

3. Katarzyna Grzeszczak  - Członek Komisji 

4. Elżbieta Jagła     - Członek Komisji 

5. Mariusz Krygier   - Członek Komisji 

6. Jowita Falkowska   - Członek Komisji 

 

§ 2. Do zadań przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego należy w szczególności:  

1) dokonywanie oceny wniosków pod kątem spełniania wymagań określonych w uchwałach: nr 

V/43/2019 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 lutego 2019 r. oraz nr XLIX/287/2018 Rady 

Miasta Chełmna z dnia 26 czerwca 2018 r. 

2) nadzorowanie przebiegu oceny wniosków przez członków komisji,  

3) dokonywanie oceny merytorycznej wniosków.  

§ 3. Do zadań członków komisji, należy w szczególności:  

1) dokonywanie oceny wniosków pod kątem spełniania wymagań określonych  w uchwałach: nr 

V/43/2019 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 lutego 2019 r. oraz nr XLIX/287/2018 Rady 

Miasta Chełmna z dnia 26 czerwca 2018 r. 

2) dokonywanie oceny wniosków pod względem rachunkowym,  

3) dokonywanie oceny wniosków pod względem terminów i możliwości realizacji umowy,  

4) dokonywanie oceny merytorycznej wniosków.  

§ 4. Komisja może prowadzić weryfikację wniosków w składzie minimum trzyosobowym, pod 

warunkiem, że w składzie będzie przewodniczący lub zastępca przewodniczącego komisji.  



§ 5. Tracą moc zarządzenia Burmistrza Miasta Chełmna nr 96/2019 z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie 

powołania komisji ds. weryfikacji wniosków o udzielenie dotacji celowej na realizację 

inwestycji efektywnych ekologicznie realizowanych na terenie Gminy Miasto Chełmno oraz 

dotacji na budowę przyłącza gazowego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z. up. Burmistrza Miasta Chełmna 

 

Piotr Murawski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła:  

 

 

Podpis Kierownika: 

 


